
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14-52 1 312 0 1 23 18

Т2 25:12 4 317 1 1 23 19

Т3 7 315 7 1 2 24 19

10 321 7 6:00 34:53 2 2 24 20

Досу. 5 11 301 5 2 3 25 20

Реал. 2 12 305 2 4 26 20

13 301 5 1:00 22:04 22:04 3 4 27 20

14 322 5 9:00 13:27 23:34 4 4 28 20

16 314 5 4 29 20

18 782 2 6 4 29 21

19 304 3 6 5 30 21

21 303 6 6 31 21

22 307 3 7 6 32 21

23 313 8 6 32 22

28 316 8 7 32 23

77 302 1 9 7 33 23

А 295 9 8 33 24

Б 9 9 34 24

Ц 297 9 10 35 24

Д 10 10 35 25

7 Мин 9 13 32 37 40 11 10 36 25

М Игр 10 11 13 10 10 12 10 36 26

Вре. 12 11 36 27

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12 37 27

T1 27:21 4 2001 1 25:20 12 13 37 28

T2 37:31 5 2018 2 13 13 38 28

T3 48:59 6 2002 10 14 13

8 2017 1 9:00 14 14

Досу. 6 9 2008 2 13:00 14 15

Реал. 4 10 2019 14 16

13 2014 3 15 16

16 2012 16 16

18 2015 17 16

19 2020 3 18 16

22 2007 19 16

24 2009 20 16

27 2003 1 4:00 31:30 35:32 21 16

28 2021 21 17

55 2006 22 17

77 2016 5 22 18

А 2076

Б

Ц

Д

7 6 6 6 6 6 55

М 1 10 21 27 36 56

11,18,13,35,49,

КонтролорРистов Дејан

Судија Б

Арсов Бобан

Јованов Бојан

Спасов Аце

СРЦ 25 ти Мај 

Гледачи

Капацитет на сала

2,3,4,28,32,39,51,52

,54,60,

Николовски Ацо

Играч бр.

53,

Судија А

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Мицановски Андреј

Вид на натпревар : КУП НА МАКЕДОНИЈА

22,24,45,

2,6,11,,17,24,

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Постолов Здравко

Забелешка

Глигоров Илија

ЕКИПА Б Боја на дрес
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Голови

Дамчевски Филип 25,

5,34,

Екипна казна

Ристов Кристијан

Забелешка

Амзоски Алија

Стошиќ Милош

Атанасовски Стефан
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Стојанов Кристијан

25,58,58,

Брауновиќ Јагош

Гјоршоски христијан

бели

Гичев Марио

Димитров Никола

Крстевски Стефан

Чакалиќ Стефан

37,42,

6,

Стојановски Томче

Петковски Зоран

Мерач на време

Георгиев Петре  298

 Малинов Дејан

Сала

Радовиш

Записничар

Дежурен лекар

Мишевски Марко 8,

Трајковски Дамјан

2,7,19,22,29,33,36,

РК РАДОВИШ

Боја на дрес 28

4,8,12,14,19,22,45

250

плави

Полувреме

18 16

Краен Резултат

38Екипна казна

ЕКИПА Б

Спасов Славчо

Паунов Славјан

8,28,32,41,44,

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Чизмович Стефан 

РК  ВАРДАР 2

Долдуров Александар

2000

Скопје

Голови

Играч бр.

Натпревар

Борисов Стојан

7 M

22.04.2017

ЕКИПА А

ЕКИПА А

Тајм аут

Марков Александар

Атанасов Славе

Соколов Борче

Скопје

Радовиш

Радовиш

Радовиш

13,14,16,20,50,

Место Радовиш

Божиновски Даниело

Стоилевски Никола

Милосавлевич Игор

Скопје

Скопје

Начевски Виктор

7,32

Фенов Борче

Манев Ѓорги

46,52,60,

54,55,59,

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


